

Til: MN- fakultetsstyret

**Sakstype:** Orienteringssak  
**Saksnr.:** 48/23  
**Møtedato:** 04.12.2023  
**Notatdato:** 19.11.2023  
**Saksbehandler:** Jo Døhl

## Helse, Miljø og Sikkerhet ved MN-fakultetet

### Sykefravær

Sykefraværet for fakultetet ble rapportert i forrige styremøte. Gitt sykefraværets gjennomgående lave nivå (2,63% pr. september) utsettes ny rapportering til første møte i 2024.

### Avviksrapportering

Ved fakultetet er det samlet rapportert 75 avvik t.o.m. oktober 2023, hvorav 42 avvik er lukket, 18 under behandling og 15 åpne. Avvikene fordeler seg etter alvorlighetsgrad som følger:

Avvikene fordeler seg etter alvorlighetsgrad som følger:

	Åpen	Behandlet	Avsluttet	SUM
M1: Ufarlig (uten fravær)	1	7	13	21
M2: En hvis fare (uten fravær)	1	2	18	21
M3: Farlig - alvorlig skade uten varige men (gir fravær) / Eksponering med fare for varige men	1	0	4	5
M4: Kritisk - alvorlig skade gir varige men (gir fravær)	0	0	0	0
M5: Dødsfall - arbeidsulykke eller eksponering	0	0	0	0
ØM1 - Økonomiske og materielle verdier - Ufarlig	0	1	3	4
ØM2 - Økonomiske og materielle verdier - En viss fare	0	0	1	1
ØM3- Økonomiske og materielle verdier - Farlig	0	0	0	0
O3 - Omdømme - Farlig	0	0	1	1
Ikke klassifisert	12	8	2	22
SUM	15	18	42	75

### HMS-opplæring

Fakultetet har avdekket et behov for bedre HMS-opplæring av ledere, vernombud og medlemmer av LAMU. En orientering om status og videre oppfølging vil bli gitt i møtet.

### Gjennomgang av fakultetets HMS-rutiner

En arbeidsgruppe ble nedsatt etter den alvorlige hendelsen ved Farmasøytisk institutt med følgende mandat:

- Skaffe en oversikt over tilgjengelige instruksjoner, rutiner, nettverktøy og opplæringsressurser innrettet mot forebygging og håndtering av alvorlige uønskede hendelser, herunder voldssituasjoner, trusler, brann og førstehjelp. Oversikten skal omfatte institutt- og fakultetsnivå samt UiO sentralt.
- Kartlegge i hvilken grad eksisterende ressurser er formidlet og kjent ved fakultetet og underliggende institutter og sentre.
- Kartlegge i hvilken grad eksisterende ressurser blir benyttet ved fakultetet og underliggende institutter og sentre.
- Foreslå tiltak for forbedring av nåværende praksis og tilgjengelige ressurser

En orientering om status for gruppens arbeid vil bli gitt i møtet.

### Dokumenttilsyn fra Arbeidstilsynet

Arbeidstilsynet har gjennomført dokumenttilsyn av fakultetet som en rutinemessig oppfølging av den alvorlige hendelsen ved Farmasøytisk institutt. Fakultetet har besvart Arbeidstilsynets spørsmål og påfølgende oppfølgingsspørsmål. Arbeidstilsynet har varslet oppfølging av instituttets varslede tiltak gjennom digitalt tilsyn 15.12.2023.

Det vil gitt en orientering i møtet om Arbeidstilsynets spørsmål og fakultetets respons og varslede tiltak.